別紙

署長 副署長・次長 地域官・地域課長 係長 係員

報 告 書

                                                 年  月  日

                 警察署長  様

                                        駐 在 所 名

                                        被贈与該当者

                                        氏 名

     年  月における協力援助について、次のとおり報告します。

日 在所状況 特  記  事  項

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

                                   （裏面へ）

（裏面）

日 在所状況 特  記  事  項

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

計

備考１ 在所状況欄は、在所した日に○印、在所しなかった日に×印を記入し、同欄の計の項には○印の数

を集計して記載する。

   ２ 特記事項欄は、事件・事故や来訪者への対応、地域住民との交流など、駐在所活動への協力内容又

は在所しなかった場合の理由を記載する。

   ３ 報告書に記載しきれない場合は継紙に記載し、報告書に添付すること。

継紙

日 特  記  事  項

記載例

別紙

署長 副署長・次長 地域官・地域課長 係長 係員

報 告 書

                                             令和○年〇月〇日

        ○○警察署長  様

                                        駐 在 所 名 ○○警察官駐在所

                                        被贈与該当者

                                        氏 名  ○○ ○○

  令和○年〇月における協力援助について、次のとおり報告します。

日 在所状況 特  記  事  項

１ ○

２ ○

３ ×

４ ×

５ ○

６ ○

７ ○

８ ○

９ ○

10 ○

11 ○

12 ○

                                   （裏面へ）

 来所者から道を尋ねられたため、管内図を利用し目的地を教示した。

家族旅行のため。

家族旅行のため。

  来所者から泥棒の届出があったため、状況を聞いて本署に連絡した。

  来所者から財布の拾い物の届出があったため、本署に連絡した。

  来所者から「訪問販売がしつこくて困っている。」との相談を受けたた

め、来所者の住所、氏名、連絡先等を聞いて、夫に引き継いだ。

 来所者から酒酔いが大声でわめき、暴れているとの通報があったため、

直ちに１１０番をした。

  ○○町交差点で自転車と普通自動車の交通事故があったとの電話を受

けた。以下、継紙へ。

（裏面）

日 在所状況 特  記  事  項

13 ○

14 ○

15 ○

16 ○

17 ○

18 ○

19 ○

20 ×

21 ○

22 ○

23 ○

24 ○

25 ○

26 ○

27 ○

28 ×

29 ○

30 ○

31 －

計 ２６

備考１ 在所状況欄は、在所した日に○印、在所しなかった日に×印を記入し、同欄の計の項には○印の数

を集計して記載する。

   ２ 特記事項欄は、事件・事故や来訪者への対応、地域住民との交流など、駐在所活動への協力内容又

は在所しなかった場合の理由を記載する。

   ３ 報告書に記載しきれない場合は継紙に記載し、報告書に添付すること。

 来所者から落とし物の届出があったため、本署へ電話をし、係員がでた

ので来所者と直接話をさせた。

  来所者からケンカの届出があったため、１１０番をし、係員がでたので
来所者と直接話をさせた。

 夫の実家に帰省したため。

  地域のサークル活動に参加した際、独居高齢者の○○さんの姿を最近見

かけない旨を聞いた。以下、継紙へ。

  来所者から迷子（３歳）の届出があったため、迷子の氏名等及び来所者

の氏名等を聞いて、本署に連絡した。

 持ち家の管理のため。

  子供会に出席した際、子供の交通安全指導をして欲しい旨の要望を受け

たため、夫に伝えた。

継紙

日 特  記  事  項

12

22

 事故発生の日時、場所、けが人の有無等を聞いて、直ちに本署及び夫に連絡した。

 地域のサークル活動の帰途に、独居高齢者の○○さん宅に立ち寄ったが、応答は

はなく、また、新聞受けに数日分の新聞が残されていたので、直ちに夫に連絡した。